
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ  

CONSILIUL LOCAL 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobarea destinarii  amplasamentului din  str. Fildului nr. 59 pentru 

realizare bloc locuinte  destinat chiriaşilor evacuţi din locuinţe  naţionalizate                                                                 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

31.03.2008. 

 Având în vedere referatul nr. 1998/2008 înaintat de dl  Czondi Eugen în 

calitate de responsabil  Achiziţii Publice din cadrul Primăriei Huedin, prin 

care solicită aprobarea destinării amplasamanetului in suprafata de 352 mp 

situat in Huedin str. Fildului nr. 59 in vederea amplasarii unui bloc de locuinte 

sociale destinate chiriaşilor evacuatii din locuintele nationalizate. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2032/2008 înaintat de Primar 

şi avizat de comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 26.03.2008. 

 Luând în considerare prevederile O.U.G nr. 74/2007 respectiv art. art. 

38,  alin. 2, lit.d,alin.6, lit.a. pct.11, 17,   şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a 

Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

    

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă realizarea pe amplasamentul în suprafaţa de 352 mp 

situat în Huedin str. Fildului nr. 59, a unui bloc de locuinţe destinat chiriaşilor 

evacuaţi din locuinţele naţionalizate care se restituie foştilor proprietari. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează dl. Czondi 

Eugen – responsabil Achizitii Publice din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr. 34/31.03.2008 

          Consilieri total:       15 

       Consilieri prezenti: 15 

        Votat pentru:          8 

        Abtineri :                 7 

 

Preşedinte de şedinţă,                

Sing. Sumedrea Iosif     Contrasemnează Secretar, 

          Cozea  Dan 


